

Gas Komplementar 2015 ApS

Årsrapport 2017

CVR: 36711760

01.01.2017 – 31.12.2017

RUSTEDMØLLEVEJ 1, 7870 ROSLEV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 25/5 2018

Dirigent: Jens Henry Christensen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Gas Komplementar 2015 ApS
Rustedmøllevej 1
7870 Roslev

CVR-nr.: 36711760
Stiftet: 14-04-15
Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

DIREKTION

Jens Henry Christensen

REVISOR

Landbo Limjord Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

PENGEINSTITUT

Nordea
Helgolandsgade 20
7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at være komplementar til Rybjerg Biogas P/S.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold sammenlignet med sidste år.

Selskabet har i året realiseret et overskud på 66 tkr.

Ledelsen betragter resultatet som værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-17.827	-19.809
1	Finansielle indtægter	105.000	7.600
	Finansielle omkostninger	-1.444	-615
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	85.729	-12.824
	Skat af årets resultat	-19.275	2.821
	ÅRETS RESULTAT	66.454	-10.003
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	66.454	-10.003
	Disponering i alt	66.454	-10.003

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.600	7.600
Udskudt skatteaktiv	0	5.394
Tilgodehavender	112.601	12.995
Likvide beholdninger	48.965	50.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	161.566	62.995
<hr/>		
AKTIVER	161.566	62.995
<hr/>		

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	47.329	-19.125
2	Egenkapital	97.329	30.875
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.238	10.838
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.943	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.624	21.281
	Selskabsskat	13.881	0
	Anden gæld	2.550	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	64.236	32.119
	GÆLDSFORPLIGTELSE	64.236	32.119
	PASSIVER	161.566	62.995
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	105.000	7.600
Finansielle indtægter	105.000	7.600

NOTER

2	EGENKAPITAL			
		Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	Primo	50.000	-19.125	30.875
	Forslag til resultatdisponering		66.454	66.454
	Ultimo	50.000	47.329	97.329

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 50.000 anparter á 1,00.

	2013	2014	2015	2016	2017
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				50	50
Overført resultat				-19	47
Egenkapital i alt				31	97

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er enehæftende komplementarselskab for Rybjerg Biogas P/S. Selskabet hæfter for alt gæld i Rybjerg Biogas P/S som pr. 31. december 2017 udgør 55.580 tkr.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.